Svensk Ranking: 2017

Disziplin Geschlecht
Florett Herren
Jahrgang Ranglisten Typ
1911 - 2005 Rollieren (1:1)
T1 30.09.2017 Senior

T2 21.10.2017 Senior

T3 11.11.2017 Senior

T4 19.01.2018 Senior

T5 09.02.2018 Senior

T6 21.04.2018 Senior

T7 26.05.2018 Senior

Platz Punkte U-P Name

Altersklasse
Senior
Nationenwertungstyp

Nur Nation der
Vereinsmitgliedschaft

Nation Vereine

Kategorie
Einzel
Gleiche Punktzahl

Bestes Ergebnis

Berechnet am
06.09.2018. 12:40
Ubertragene Punkte

Jahrgang T1T2T3T4T5T6 T7

1 178 0 PERSSON Sebastian SWE
2 164 0 AHLSTEDT Eimer SWE
3 140 0 WESTESSON Malte SWE
4 126 0 DAHLIN Svante SWE
5 110 0 AHLQVIST Carl Oskar SWE
6 108 0 ZINGMARK William SWE
7 105 0 ENARSSON Simon SWE
8 96 0 SINIAK Alexsandr SWE
9 82 0 KAJBJER Petter SWE
10 80 0 PIZZIGNACCO Alexander SWE
11 75 0 POPPEL Martin SWE
12 75 0 PETRINI Felix SWE
13 68 0 LOO Sebastian SWE
14 60 0 KAJBJER Albin SWE
15 55 0 RIZELL Josef SWE
16 55 0 MINDELOF Vincent SWE
17 50 0 PAPADOPOULOS Jordanis SWE
18 40 0 ELMFELDT Albin SWE
19 40 0 UNIYAL Nils SWE
20 40 0 GREN Fredrik SWE
21 28 0 HOVANYI Viktor SWE
22 28 0 VIBERUD John SWE
23 18 0 URIA Juan ESP
23 18 0 BERGGREN Carl SWE
25 18 0 EWERS Alexander SWE
26 14 0 ROBERTS Derrick AUS
27 14 0 PETERSTRAND Lars SWE
28 O 0 ISAKSSON Hugo SWE
29 0 0 ASKHenri SWE
30 O 0 STRANDBERG Edvin SWE

SY ARA Helsingborg
VS GFK Goteborg
VS GFK Géteborg
SY KFK Kalmar
SY MFFG Malmo
VS GFK Géteborg
SY LjFK Ljungby
ST AFK Stockholm
SY KFK Kalmar
ST AFK Stockholm
ST EGF Solna

NR OFC Bonn, ST AFK Stockholm

SY KFK Kalmar

SY KFK Kalmar

VS GFK Géteborg
ST EGF Solna

SY ARA Helsingborg
ST AFK Stockholm
ST AFK Stockholm
ST AFK Stockholm
ST EGF Solna

VS GFK Goteborg
ST AFK Stockholm
VS GFK Géteborg
SY ARA Helsingborg
ST EGF Solna

ST AFK Stockholm
ST AFK Stockholm
ST AFK Stockholm
SY KFK Kalmar

Alle zugeordneten Wettbewerbe

Titel Ort

Nation Datum

1998
2000
2001
1999
1997
1998
1984
1984
1998
2000
1999
2001
1999
1998
1996
1997
1996
2001
2002
2001
1999
2000
1969
2000
1999
1988
1965
2001
2003
2001

Altersklasse Gruppe Punkteschlissel Ersetzt

3012622/(0)0 70 30
2222 0 10020

85 55
1830180 (0)40 20
141818 (0)0 40 20

22 26 40 20
30 55 20
26 70
18 140 0 30 20
2218 40 0
0 0 55 20
55 20
14 14 40 0
18 220 0O 20
55
0 55
1418180 0 (0) O
40
40
40
1414
14 14
18
18
18 0
14 0
14 0
0
0
0

Gelbscht

Svenska
masterskapen
for seniorer och
veteran
Trekanten
International -

Orebro

SWE

Kgbenhavn DEN

Nordic
Championships
Coupe de
Stockholm
2017
Kanikowski
Cup 2017
Aramis Cup
2017
Challenge
International de Paris
Paris

Loéwe von Bonn Bonn
Svenska
masterskapen

Kalmar

Hoganas

Stockholm SWE

SWE

SWE

FRA

GER

22.04.2017 23.04.2017 Senior

27.05.2017 28.05.2017 Senior

30.09.2017 01.10.2017 Senior

21.10.2017 22.10.2017 Senior

11.11.2017 12.11.2017 Senior

19.01.2018 21.01.2018 Senior

09.02.2018 11.02.2018 Senior

B

21.04.2018

26.05.2018

1/2



8 for seniorer och Gotland SWE 21.04.2018 22.04.2018 Senior
veteran
Trekanten

9 mé%?f“o”a' " Kgbenhavn DEN  26.05.2018 27.05.2018 Senior

Championships

lhre Fragen zu dieser Rangliste richten Sie bitte an:
ophardt@fencing.se
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